
STAVBA MĚSTEČKASTAVBA MĚSTEČKA
VŠECHNY DĚTI OD 6 DO 12 LET ZVEME NA AKCI

STAVBA MĚSTEČKA Z KOSTEK
 

KDE: V PROSTORÁCH
KLUBU CÍRKVE
BRATRSKÉ V PRAZE 1,
SOUKENICKÁ 15

SOUČÁSTÍ PROGRAMU
JE I OBČERSTVENÍ A
KRÁTKÝ BIBLICKÝ
PŘÍBĚH. 

Budeme stavět z Lego® stavebnic a Lego®
dílků

 

KDY: 12. - 14. DUBNA 



Kdy budeme stavět:

Středa 12.4.
9.30-12.50

Čtvrtek 13.4.
10.00-13.30

Čtvrtek 13.4.
16.00-19.00 

Pátek 14.4.
13.00-15.45

Nejedná se o komerční aktivitu, nýbrž o dobrovolnický projekt, který mají děti zdarma. Stavba městečka není provázán s
firmou Lego® a rozhodně se nejedná o předváděcí akci.

Pátek 14.4.
16.15-19.00

Možnost přihlášení na e-mailu:Možnost přihlášení na e-mailu:Možnost přihlášení na e-mailu:
mestecko.soukenicka@seznam.czmestecko.soukenicka@seznam.czmestecko.soukenicka@seznam.cz   
nebo pište na WhatsUp nebo pište na WhatsUp nebo pište na WhatsUp 728 680 622728 680 622728 680 622 (J.Koudela). (J.Koudela). (J.Koudela).   
Více informací najdete na našich webovýchVíce informací najdete na našich webovýchVíce informací najdete na našich webových
stránkáchstránkáchstránkách                                       www.cb.cz/praha1www.cb.cz/praha1www.cb.cz/praha1

2. a 3. třída 
Veselé školy

4. třída 
Veselé školy

PROPROPRO
VŠECHNYVŠECHNYVŠECHNY
ZÁJEMCEZÁJEMCEZÁJEMCE

PROPROPRO
VŠECHNYVŠECHNYVŠECHNY
ZÁJEMCEZÁJEMCEZÁJEMCE

školní družina 
Veselé školy

Slavnostní otevření postaveného městečka proběhne v neděli
16.4.2023 po rodinné bohoslužbě, která začíná v 10 hodin.

!!Možno se hlásit pouze na celou dobu jednoho programu!!

(Nutnost přihlášení)

(Nutnost přihlášení)

mailto:mestecko.soukenicka@seznam.cz
tel:728%C2%A0680%C2%A0622
http://www.cb.cz/praha1

